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Nr 165.

Af herr Svensson i Nyköping, i anledning af den i statsverks­
propositionen gjorda framställning om förhöjdt ordinarie anslag 
till kostnader för taxering till skatt å inkomst och förmögenhet.

I statsverkspropositionen hemställer Kungl. Maj:t att å ordinarie 
stat under sjunde hufvudtiteln må, till bestridande af kostnaderna för 
taxering till skatt å inkomst å förmögenhet, uppföras ett förslagsanslag 
af 400,000 kronor. Motsvarande anslag, till bestridande af kostnaderna 
för allmänna bevillningens uttaxering, är i riksstaten för innevarande 
år upptaget till 340,000 kronor. I sitt anförande till statsrådsprotokollet 
har chefen för finansdepartementet anfört, till motivering för ifråga­
varande anslags höjande med 60,000 kronor till 400,000 kronor, att vid 
bifall till de reformer å den direkta beskattningens område, som äro 
ämnade att föreläggas denna Riksdag, kommer bl. a. kostnaderna för 
taxeringsnämndens arbete att ökas. Till denna liksom andra omstän­
digheter, som kunna inverka på frågan om anslagets belopp, säger sig 
departementschefen i samband med ifrågavarande skattereformförslag 
vilja återkomma.

Då således icke grunderna för ett bedömande af frågan nu exakt 
föreligga, och då anslaget redan med nuvarande belopp synes afsevärdt 
högt, hemställer jag,

att Riksdagen, med afslag å Kungl. Maj:ts i stats­
verkspropositionen gjorda framställning om beviljande 
på ordinarie stat å sjunde hufvudtiteln af ett förslags­
anslag å 400,000 kronor till bestridande af kostnaderna 
för taxering till skatt å inkomst och förmögenhet, 
måtte bestämma nämnda förslagsanslag till 340,000 
kronor.

Stockholm den 27 jan. 1910.

C. E. Svensson.


